
SCO-CUP 2018-19 Kinder

Rang Athlet Code Verein Jahrgang

Startklasse 

Bez.

Startklasse 

Kurzbez.

Startklasse 

Geschl.

Startklasse 

Von

Startklasse 

Bis Punkte

20.01.2019

RSL

7AL054

20.01.2019

RSL

7AL055

02.02.2019

RSL

7AL060

10.02.2019

SL

7AL012

10.02.2019

SL

7AL013

14.02.2019

PRSL

7AL093

02.03.2019

SL

7AL087

09.03.2019

CR

7AL080

Kinder U8 w
1 BERTSCHLER Lena 705301136 WSV Nofels (7053) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 500 -60 -80 100 100 100 100 -80 100

2 DOHR Catalina 708400906 WSV Fellengatter (7084) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 460 100 100 -60 -80 80 80 100 -80

3 NESENSOHN Matilde 708000484 SV Laterns (7080) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 330 80 -50 80 (DIS) -50 50 60 60

4 HEINZLE Lara 708000510 SV Laterns (7080) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 280 -50 60 50 60 60 -40 50 (NIZ)

5 NESENSOHN Victoria 708000513 SV Laterns (7080) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 250 (DIS) -36 45 50 -45 60 45 50

6 MARTE Elsa 705900292 SV Viktorsberg  (7059) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 220 (NIZ) 45 -32 45 40 45 (NAS) 45

7 LUDESCHER Ida 704800784 SV Sulz - Röthis (7048) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 165 45 40 DIS - - - 40 40

8 CELIGOJ Lorelei 705700509 SV Tisis (7057) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 40 - - 40 - - - - -

9 JUNGHANS Annika 705700507 SV Tisis (7057) 2011 Kinder U8 U8 w 2011 2011 36 - - 36 - - - - -

Kinder U8 m
1 VITH Marco 704000336 SV Zwischenwasser (7040) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 500 -80 -100 100 100 100 100 100 -100

2 HEINZLE Julian 708000490 SV Laterns (7080) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 420 100 80 (NAS) 80 80 -36 80 -80

3 BECHTER Lukas 704000344 SV Zwischenwasser (7040) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 340 -60 -60 80 60 60 80 60 -60

4 BREUSS Patrick 704000355 SV Zwischenwasser (7040) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 240 -36 40 60 (DIS) 50 50 40 -32

5 LINS Paul 708000504 SV Laterns (7080) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 235 45 45 -36 50 -36 -32 50 45

6 MARTE Feanor 706800866 SV Tosters (7068) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 205 (NAS) (NAS) 50 DIS 45 60 - 50

7 JUSSEL Tobias 704800787 SV Sulz - Röthis (7048) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 202 50 (NIZ) 40 (DIS) 40 -26 36 36

8 HEINRICH Erik 705700474 SV Tisis (7057) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 198 32 36 -26 45 (DIS) 40 45 -24

9 ZETTL Anton 704800700 SV Sulz - Röthis (7048) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 193 40 50 45 (NAS) (NAS) 29 29 -29

10 NEUNER Theo 705700485 SV Tisis (7057) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 162 (NAS) (NAS) 32 40 32 - 32 26

11 SCHICKER Linus 705301237 WSV Nofels (7053) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 94 - - 29 36 29 - - -

12 MÄHR Raphael 720000340 SC Klaus-Weiler (7200) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 85 - - - - - 45 - 40

13 CHILELI Filippo 700200199 SV Altenstadt (7002) 2011 Kinder U8 U8 m 2011 2011 26 - - - - - - 26 -

Kinder U9 w
1 GOPP Rosa 705700456 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 500 100 (NIZ) -80 100 100 -80 100 100

2 BECHTOLD Johanna 704000292 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 420 -80 80 -60 80 80 100 80 -80

3 MOOSBRUGGER Marie 708000474 SV Laterns (7080) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 360 60 100 100 (NIZ) 50 50 (DIS) -45

4 SCHEYER Ella 722300254 WSV Koblach (7223) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 300 -50 60 -50 60 60 60 60 -60

5 RÖTHLIN Emma 704800663 SV Sulz - Röthis (7048) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 207 -26 -32 32 50 40 40 45 -32

6 RINDERER Anna Lea 703100256 SV Gisingen (7031) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 206 -32 40 45 (DIS) 45 36 (DIS) 40

7 MAGALOTTI Carla 706800858 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 203 36 45 36 (DIS) 36 -32 50 -36

8 RIST Clara 705301250 WSV Nofels (7053) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 164 - - -24 45 32 29 32 26

9 KOCH Sarah 706800846 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 152 29 29 29 (NAS) (NAS) - 36 29

10 PROPRENTER Ronja 704000301 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 150 -24 26 26 40 29 - 29 (NAS)

11 ANGERER Emilia 708000486 SV Laterns (7080) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 140 40 50 NAS - - - NIZ 50

12 JUD Ladina 703100336 SV Gisingen (7031) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 121 45 36 40 - - - NIZ -

13 SCHMID Lisa 704800686 SV Sulz - Röthis (7048) 2010 Kinder U9 U9 w 2010 2010 85 - - - - - 45 40 -

Kinder U9 m
1 VITH Luca 704000284 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 500 100 100 -80 100 100 -45 100 -60

2 KOHLER Linus 708000496 SV Laterns (7080) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 420 -60 -60 60 -60 80 100 80 100

2 MORSCHER Luca 706800833 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 420 80 80 100 (DIS) -60 80 -60 80

4 GREDIG Luis 704000315 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 240 -29 -22 45 -32 40 60 45 50

4 KITZ Paul 704000352 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 240 50 45 -36 -40 45 50 50 -45

6 LINDER Felix 705700437 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 220 40 -36 40 50 50 - 40 (NAS)

7 SONDEREGGER David 704000286 SV Zwischenwasser (7040) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 203 36 40 50 45 -32 (NAS) 32 -29

8 NEURAUTER Laurin 705301245 WSV Nofels (7053) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 197 45 50 (NIZ) (NIZ) 26 40 (NIZ) 36

9 LÄNGLE Timo 706800892 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 176 -32 -32 32 36 36 32 -29 40
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10 SAUER David 708400974 WSV Fellengatter (7084) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 169 -14 -16 18 80 16 29 -14 26

11 DAVIES Fernando 705700442 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 149 -16 29 29 26 29 36 -22 -22

12 LAMPERT Matti 705700482 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 127 -18 -14 24 29 18 - 36 20

13 HAHN Philip 705700480 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 118 20 26 26 24 22 -14 -16 -15

14 KECKEIS Niklas 708400911 WSV Fellengatter (7084) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 116 22 -18 -15 22 24 24 24 -11

15 MITTELBERGER Simon 704800690 SV Sulz - Röthis (7048) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 110 24 20 - 20 20 26 -18 -13

16 PRASCH Nino 704402144 SK Rankweil (7044) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 109 - - 22 (DIS) 15 20 20 32

17 KUMPITSCH Levin 708000502 SV Laterns (7080) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 103 -15 15 16 (NIZ) (NAS) 22 26 24

18 MELK Felix 706800861 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 88 26 24 20 (NAS) (NAS) NAS - 18

19 BURTSCHER Luca 705301217 WSV Nofels (7053) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 72 -13 13 -12 16 13 15 15 -10

20 FESSL Martin 706800855 SV Tosters (7068) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 56 12 12 - 18 14 NAS - -

21 WOLF Matti 704401959 SK Rankweil (7044) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 46 - - 14 - - 18 - 14

22 RADL Elias 700200159 SV Altenstadt (7002) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 25 - - 13 NAS NAS - NIZ 12

23 ENDER Thomas 704402187 SK Rankweil (7044) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 16 - - - - - - - 16

23 SCHIESSL Albert 704800827 SV Sulz - Röthis (7048) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 16 - - - - - 16 - -

25 AEBI Elias 705700471 SV Tisis (7057) 2010 Kinder U9 U9 m 2010 2010 11 - - 11 - - - - -

Kinder U10 w
1 TÜRTSCHER Elina 704000285 SV Zwischenwasser (7040) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 500 100 100 100 100 100 -80 -80 -100

2 KRIMMER Chanel 709000514 SV Götzis (7090) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 350 80 -40 50 -50 60 100 60 -45

3 SCHMIDT Azmera 702200513 SV Fraxern (7022) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 330 -50 -45 80 60 50 60 -40 80

4 BECHTOLD Ilena 705800483 WSV Übersaxen (7058) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 320 -45 -29 45 80 45 50 100 -40

5 HAMMERER Alica 705301192 WSV Nofels (7053) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 305 60 80 -40 -26 80 40 45 -32

6 BERTSCHLER Annika 705301135 WSV Nofels (7053) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 250 -40 50 60 45 -40 45 -36 50

7 HÄMMERLE Antonia 705301130 WSV Nofels (7053) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 235 -26 60 36 29 -26 (NAS) 50 60

8 WIESER Sophia 704000280 SV Zwischenwasser (7040) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 173 36 -24 29 36 -29 36 (NAS) 36

9 MARTE Paikea 706800862 SV Tosters (7068) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 169 -22 32 32 40 36 29 - -29

10 LANG Mia 705300964 WSV Nofels (7053) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 151 32 26 -22 32 32 (NAS) 29 -22

11 NESENSOHN Amelie 708000462 SV Laterns (7080) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 147 29 36 24 -22 -22 26 32 -24

12 MARTE Luisa 705900291 SV Viktorsberg  (7059) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 134 -24 -22 26 -24 24 32 26 26

13 MILLER Lena 702200517 SV Fraxern (7022) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 84 20 20 - - - - 24 20

14 DÜNSER Leah 702200536 SV Fraxern (7022) 2009 Kinder U10 U10 w 2009 2009 78 18 18 20 (NAS) NAS - 22 (NAS)

Kinder U10 m
1 SCHMIDLE Kevin 708000465 SV Laterns (7080) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 500 100 -80 100 (DIS) -80 100 100 100

2 BAYER Florian 706800821 SV Tosters (7068) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 460 -60 100 (DIS) 100 100 -20 80 80

3 WALSER Luca 706800852 SV Tosters (7068) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 320 80 -50 50 (DIS) 60 80 50 -45

4 EISENHOFER Clemens 708000499 SV Laterns (7080) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 290 -50 60 60 60 50 60 -45 (NIZ)

5 KAUFMANN Eliah 704800614 SV Sulz - Röthis (7048) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 286 36 -32 80 (DIS) (DIS) 50 60 60

6 SCHUSTER Kilian 722300230 WSV Koblach (7223) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 245 40 -22 -22 80 45 -32 40 40

7 DE VRIES Jakob 708400890 WSV Fellengatter (7084) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 194 -32 36 32 45 36 45 (NAS) -

8 LAMPERT Mika 705700483 SV Tisis (7057) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 186 29 40 45 40 32 - -26 -29

8 LINS Jeremia 704000287 SV Zwischenwasser (7040) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 186 45 45 36 (DIS) -24 24 36 (NIZ)

10 GUGGENBERGER Florian 705301153 WSV Nofels (7053) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 176 -22 24 40 (NIZ) 40 36 (NIZ) 36

11 LANG Yanis 704000302 SV Zwischenwasser (7040) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 166 -26 26 29 29 -20 -22 32 50

12 HEINRICH Mark 705700454 SV Tisis (7057) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 162 -24 -29 -26 32 29 40 29 32

13 BREUSS Luis 704800692 SV Sulz - Röthis (7048) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 153 - - 24 50 26 29 24 -24

14 NENNING Raphael 705800507 WSV Übersaxen (7058) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 120 (DIS) -18 20 26 -18 26 22 26

15 BURTSCHER Samuel 704000345 SV Zwischenwasser (7040) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 94 20 -16 16 (NAS) (NAS) 18 18 22

16 NEUNER Paul 705700452 SV Tisis (7057) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 82 (NAS) NAS 18 22 22 - 20 (NAS)

17 LICHTWALD Max 708400996 WSV Fellengatter (7084) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 56 NIZ 20 - 36 DIS - - -

18 KRAINZ Sean-Paul 706800894 SV Tosters (7068) 2009 Kinder U10 U10 m 2009 2009 40 - - - 24 16 NAS NAS -

Kinder U11 w
1 MARTE Zita 705900290 SV Viktorsberg  (7059) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 480 -50 -80 -60 100 80 100 100 100

1 OTTOWITZ Mia 704000274 SV Zwischenwasser (7040) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 480 100 100 100 -60 100 80 -50 -60
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3 BREUSS Nina 704000347 SV Zwischenwasser (7040) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 400 80 -26 80 80 -60 -60 80 80

4 KECKEIS Magdalena 708400877 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 245 -45 50 50 50 50 - 45 -45

5 REICHART Victoria 704000379 SV Zwischenwasser (7040) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 240 (NIZ) -32 (NIZ) 40 40 50 60 50

6 SCHEIDL Fiona 706800841 SV Tosters (7068) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 225 -40 45 45 45 45 45 (DIS) -36

7 ZELZER Marilen 705700404 SV Tisis (7057) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 192 -32 36 40 (NIZ) 36 40 (DIS) 40

8 GUTSCHNER Leonie 708000468 SV Laterns (7080) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 176 -29 -29 32 36 32 36 40 -32

9 ZÖCHBAUER Lea 708400897 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 120 60 60 NAS - - - - -

10 BERTSCH Franka 708400805 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 w 2008 2008 112 36 40 36 - - - - -

Kinder U11 m
1 VITH Adrian 704000251 SV Zwischenwasser (7040) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 480 -80 80 100 100 (DIS) 100 100 -80

2 DOHR Matteo 708400907 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 420 -60 100 -50 (NIZ) 80 60 80 100

3 FLEISCH Tobias 704800560 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 405 100 (DIS) 80 (NIZ) 100 80 (NIZ) 45

4 NACHBAUR Simon 702200443 SV Fraxern (7022) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 252 (DIS) 60 60 (DIS) (DIS) 50 22 60

5 ERNSTSON Laurin 706800850 SV Tosters (7068) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 240 50 50 45 (NIZ) (DIS) 45 50 (DIS)

6 JANSEN Simon 708400874 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 231 45 40 -26 50 60 - -32 36

7 KRISTA Maximilian 708400878 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 197 36 36 -20 45 40 (NAS) -24 40

7 SCHEIDL Valerian 706800840 SV Tosters (7068) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 197 -14 -12 36 80 29 20 -20 32

9 MAGALOTTI Loris 706800853 SV Tosters (7068) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 192 (NAS) (NAS) 14 32 (DIS) 36 60 50

10 PRASCH Tim 704402145 SK Rankweil (7044) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 180 (DIS) -11 32 (DIS) 50 40 45 13

11 HAHN Hendrik 705700448 SV Tisis (7057) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 163 (NAS) (NAS) -18 40 45 22 36 20

12 TOMEK Pascal 705301296 WSV Nofels (7053) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 159 (DIS) 32 40 (NIZ) (NIZ) 18 40 29

13 SCHÖNACHER Aaron 706800834 SV Tosters (7068) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 147 26 22 - 60 (NIZ) - 15 24

14 KNÜNZ Kilian 704401951 SK Rankweil (7044) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 132 32 24 -22 - - 24 26 26

15 DAVIES Diego 705700441 SV Tisis (7057) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 131 29 26 15 (DIS) (DIS) 32 29 (NAS)

16 DE VRIES Niklas 708400889 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 120 22 14 -12 36 32 16 (NAS) -

17 SUITNER Taiyo 708400919 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 114 40 45 29 (NIZ) (NAS) NAS NAS -

18 FRITSCHE Pio 704800702 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 110 18 16 24 (NIZ) 36 - 16 -14

19 ENDER Felix 702200507 SV Fraxern (7022) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 79 15 29 13 (NAS) NAS - - 22

20 BRANDNER Linus 704800674 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 74 20 18 - - - - 18 18

20 ZETTL Peter 704800699 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 74 (NIZ) 20 16 (NAS) (NAS) 26 NAS 12

22 MEUSBURGER Jonas 708400888 WSV Fellengatter (7084) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 46 24 13 9 NAS DIS - - -

23 LÄNGLE Moritz 704800734 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 42 16 15 11 - - - - -

24 HEINZLE Jonas 700200135 SV Altenstadt (7002) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 36 - - 8 NAS NAS - 13 15

25 KECKEIS Cayden Talai 704402078 SK Rankweil (7044) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 29 NAS NAS - - - 29 - -

26 DINGLER Gian 700200187 SV Altenstadt (7002) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 28 - - - - - - 12 16

27 LUDESCHER Ramon 704800823 SV Sulz - Röthis (7048) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 25 NAS NAS 10 - - 15 NAS -

28 SCHREIBER Mika 700200150 SV Altenstadt (7002) 2008 Kinder U11 U11 m 2008 2008 14 - - - - - - 14 -

Kinder U12 w
1 HAMMERER Annalena 705301191 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 500 100 -80 100 100 (DIS) 100 -80 100

2 TÜRTSCHER Ronja 704000272 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 460 -22 100 80 (NIZ) 100 80 100 -80

3 ALLGÄUER Julia 705300957 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 340 80 -60 60 60 80 -29 60 -50

4 LINDER Emma 705700436 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 300 60 50 50 80 60 - -24 -36

5 MÄHR Magdalena 704800573 SV Sulz - Röthis (7048) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 236 -32 -29 40 40 -26 60 36 60

6 BECHTOLD Fiona 705800482 WSV Übersaxen (7058) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 230 50 45 - -26 -40 40 50 45

7 SCHREI Julia 705700508 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 226 45 -36 36 50 50 45 (DIS) -32

8 FRITSCH Emma 705800466 WSV Übersaxen (7058) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 220 (NIZ) 40 -20 -36 45 50 45 40

9 LINS Lorena 705800430 WSV Übersaxen (7058) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 202 -26 -22 45 45 36 36 40 -29

10 WEIKL Lilly 705301188 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 156 36 -24 24 32 32 32 (NAS) -24

11 LAMPERT Emma 705300828 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 154 -29 32 32 29 29 - 32 -22

12 DESCHLER Loren 708000456 SV Laterns (7080) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 147 40 26 26 -24 -24 26 29 -20

13 MARKSTALER Norina 704000297 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 118 24 -20 22 -22 22 24 26 -18

14 KECKEIS Maja 700200138 SV Altenstadt (7002) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 55 - - 29 NAS NAS - NAS 26

15 TWUPACK Hannah 704401995 SK Rankweil (7044) 2007 Kinder U12 U12 w 2007 2007 16 - - NAS - - - - 16
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Kinder U12 m
1 ACKER Louis 720000278 SC Klaus-Weiler (7200) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 500 100 100 100 (DIS) 100 -18 100 -60

2 SCHUSTER Tobias 722300231 WSV Koblach (7223) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 460 -36 -80 -60 100 80 100 80 100

3 BLEIER Levin 720000313 SC Klaus-Weiler (7200) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 340 80 60 (NAS) (NIZ) 60 80 60 -40

4 NESENSOHN Fabio 708000451 SV Laterns (7080) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 300 50 50 (NAS) 60 -24 60 -24 80

5 FRÖHLE Aaron 704000290 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 275 60 -32 40 80 -40 50 45 -6

6 GOPP Leo 705700408 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 245 (NIZ) -40 50 (NIZ) 50 45 50 50

7 SONDEREGGER Leander 704000275 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 225 - - 45 50 45 -26 40 45

8 CHRISTOF Laurenz 704800800 SV Sulz - Röthis (7048) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 186 45 -26 -26 40 29 40 32 -16

9 RINDERER Noah 703100237 SV Gisingen (7031) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 169 (NIZ) (NAS) 80 (NIZ) 13 29 29 18

10 SUMMER David 702200470 SV Fraxern (7022) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 163 40 36 -22 29 36 22 (DIS) -22

11 BRAUN Johannes 705700384 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 152 -20 24 24 36 32 -16 36 -24

12 PFITSCHER Fabian 705800451 WSV Übersaxen (7058) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 149 24 -20 40 45 20 20 -16 -15

13 BECHTOLD Tobias 704000291 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 145 (NIZ) 45 32 (NIZ) (DIS) 32 NIZ 36

14 MÄHR Felix 703100249 SV Gisingen (7031) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 134 (NAS) (NAS) 29 (DIS) 22 36 15 32

15 HEINZLE Elias 708000452 SV Laterns (7080) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 130 32 -16 -20 22 -15 24 26 26

16 PLODER Julian 705700409 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 116 -12 29 -8 26 (DIS) 14 18 29

17 FRICK Aaron 705300853 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 111 29 24 16 24 18 -15 (DIS) -13

17 PURKART Lars 705301236 WSV Nofels (7053) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 111 26 -13 14 32 26 13 - -

19 OBERHAUSER Conrad 704401909 SK Rankweil (7044) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 90 16 -10 18 20 16 -10 20 -11

20 NITZ Gregor 704800571 SV Sulz - Röthis (7048) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 67 NIZ 18 15 - - - 22 12

21 SUMMER Julian 704800820 SV Sulz - Röthis (7048) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 57 14 11 10 - - 8 14 -7

22 STRUZINJSKI Daniel 704000346 SV Zwischenwasser (7040) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 56 22 14 (NAS) (NAS) (NAS) NAS NAS 20

23 WOLF Bjarne 704401958 SK Rankweil (7044) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 47 13 9 13 - - 12 - NAS

24 SCHMIDT Moritz 702200514 SV Fraxern (7022) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 46 15 12 11 (NAS) (NAS) NAS - 8

25 WALLNER Valentin 708400926 WSV Fellengatter (7084) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 42 18 15 - - - - - 9

26 KIELWEIN Noah 704402009 SK Rankweil (7044) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 37 (NIZ) (NIZ) NAS DIS 14 9 - 14

27 RADL Linus 700200158 SV Altenstadt (7002) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 22 - - 12 NAS NAS - NIZ 10

28 HEINZLE Paul 704800706 SV Sulz - Röthis (7048) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 11 - - - DIS NIZ 11 - -

29 AEBI Moritz 705700472 SV Tisis (7057) 2007 Kinder U12 U12 m 2007 2007 9 - - 9 - - - - -
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SCO-CUP 2018-19 Schüler

Rang Athlet Code Verein Jahrgang

Startklasse 

Bez.

Startklasse 

Kurzbez.

Startklasse 

Geschl.

Startklasse 

Von

Startklasse 

Bis Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

02.02.2019

RSL

7AL059

16.02.2019

SL

7AL015

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

Schüler U14 w
1 LUSSNIG Leonie 720000266 SC Klaus-Weiler (7200) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 320 100 80 60 80 - -

2 JENNI Lorena 722300102 WSV Koblach (7223) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 300 DIS 100 100 100 - -

3 LERCH Florentina 705301066 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 280 80 60 80 60 - -

4 VITH Linda 704000250 SV Zwischenwasser (7040) 2006 Schüler U14 U14 w 2005 2006 210 60 50 50 50 - -

5 WIESER Leonie 704000254 SV Zwischenwasser (7040) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 139 36 26 32 45 - -

6 KOHLER Antonia 708000454 SV Laterns (7080) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 131 50 36 45 NIZ - -

7 BASTIGKEIT Julia 705700530 SV Tisis (7057) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 121 29 24 36 32 - -

8 BAYER Katharina 706800820 SV Tosters (7068) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 101 40 32 29 NAS - -

9 ALLGÄUER Chiara 705301052 WSV Nofels (7053) 2006 Schüler U14 U14 w 2005 2006 98 32 40 26 - - -

10 KERBER Melanie 704401900 SK Rankweil (7044) 2006 Schüler U14 U14 w 2005 2006 95 DIS 29 26 40 - -

11 KATHAN Theresa 702200441 SV Fraxern (7022) 2006 Schüler U14 U14 w 2005 2006 85 DIS 45 40 DIS - -

12 OEHRY Janine 705300877 WSV Nofels (7053) 2006 Schüler U14 U14 w 2005 2006 81 45 NAS NAS 36 - -

13 KAISER Renee Kristin 705300995 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 70 26 22 22 - - -

14 WALSER Theresa 700200145 SV Altenstadt (7002) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 62 24 20 18 - - -

15 ENDER Hannah 702200473 SV Fraxern (7022) 2005 Schüler U14 U14 w 2005 2006 20 - - 20 - - -

Schüler U14 m
1 LERCHER Kilian 706800813 SV Tosters (7068) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 320 80 80 60 100 - -

2 BURGER David 705800412 WSV Übersaxen (7058) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 300 100 100 100 NAS - -

3 LERCHER Fabian 706800814 SV Tosters (7068) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 210 60 60 45 45 - -

4 LISCH Christopher 704800769 SV Sulz - Röthis (7048) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 203 13 50 80 60 - -

5 PUCHER Aaron 703100215 SV Gisingen (7031) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 181 45 36 50 50 - -

6 HEINZLE Fabian 708000428 SV Laterns (7080) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 133 32 29 32 40 - -

7 JÄGER Valerian 700200178 SV Altenstadt (7002) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 116 36 DIS NAS 80 - -

8 GOPP Emil 705700407 SV Tisis (7057) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 108 8 32 36 32 - -

8 HÄMMERLE Julian 705300994 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 108 40 24 15 29 - -

10 MÜNDLE Stefan 703100250 SV Gisingen (7031) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 102 26 26 26 24 - -

11 POSTAI Lorenz 720000368 SC Klaus-Weiler (7200) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 100 29 15 20 36 - -

12 WALSER Christoph 706800753 SV Tosters (7068) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 90 50 40 - - - -

13 BASTIGKEIT Valentin 705700396 SV Tisis (7057) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 83 20 13 24 26 - -

14 ZELZER Luca 705700368 SV Tisis (7057) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 69 24 45 - - - -

15 SCHMID Xaver 705300827 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 68 14 DIS 40 14 - -

16 NESENSOHN Timo 708000450 SV Laterns (7080) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 62 15 14 13 20 - -

17 BAYR Andreas 706800805 SV Tosters (7068) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 57 DIS 6 29 22 - -

18 MATTLE Maximilian 704000258 SV Zwischenwasser (7040) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 50 DIS 18 16 16 - -

19 PRIMOSCH Roman 706800867 SV Tosters (7068) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 48 7 10 18 13 - -

20 PETER Johannes 702200474 SV Fraxern (7022) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 43 10 10 14 9 - -

21 ERNSTSON Linus 706800849 SV Tosters (7068) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 42 16 11 - 15 - -

22 MÜLLER Alexander 705700484 SV Tisis (7057) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 41 9 4 22 6 - -

23 SZABO Adam 703100254 SV Gisingen (7031) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 38 NIZ 22 12 4 - -

24 GÜFEL Jonathan 700200131 SV Altenstadt (7002) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 34 NAS 20 6 8 - -

25 FRITSCH Elias 705800465 WSV Übersaxen (7058) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 31 11 1 8 11 - -

25 SINGER Lukas 703100313 SV Gisingen (7031) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 31 18 2 11 NIZ - -
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27 BECHTOLD Pascal 705800481 WSV Übersaxen (7058) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 30 - 12 - 18 - -

27 LANG Moritz 705300963 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 30 12 8 - 10 - -

29 KECKEIS Yannic Bjarne 704401802 SK Rankweil (7044) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 25 DIS 16 9 NAS - -

30 AMANN Jonas 705300783 WSV Nofels (7053) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 22 22 NAS - NIZ - -

31 KECKEIS Matthias 708400876 WSV Fellengatter (7084) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 17 NIZ 5 - 12 - -

31 NACHBAUR Luca 702200442 SV Fraxern (7022) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 17 - 7 10 - - -

33 PRÜNSTER Janik 705700371 SV Tisis (7057) 2005 Schüler U14 U14 m 2005 2006 8 NAS 3 NAS 5 - -

34 CHRONST Matteo 705300924 WSV Nofels (7053) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 7 - 0 7 - - -

34 KAUFMANN Jannik 704800613 SV Sulz - Röthis (7048) 2006 Schüler U14 U14 m 2005 2006 7 - - - 7 - -

Schüler U16 w
1 ACKER Filippa 720000277 SC Klaus-Weiler (7200) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 400 100 100 100 100 - -

2 SIEGLE Frida 705900271 SV Viktorsberg  (7059) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 320 80 80 80 80 - -

3 MATHIS Elena 704000240 SV Zwischenwasser (7040) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 225 60 60 45 60 - -

4 MARTE Emma 705900264 SV Viktorsberg  (7059) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 186 50 50 36 50 - -

5 REDERER Raphaela 703100212 SV Gisingen (7031) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 157 45 32 40 40 - -

6 LANGER Sarah 705300821 WSV Nofels (7053) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 155 40 29 50 36 - -

7 GEIGER Franziska 705700356 SV Tisis (7057) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 105 36 40 29 NIZ - -

8 KERBER Nicole 704401815 SK Rankweil (7044) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 96 NAS 36 60 DIS - -

9 BARBISCH Romy 703100232 SV Gisingen (7031) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 77 NIZ NAS 32 45 - -

10 PETZAK Anna 705301036 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 75 29 22 DIS 24 - -

11 PRIMOSCH Elena 706800832 SV Tosters (7068) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 71 - 45 26 NIZ - -

12 STÜTLER Ramona 705300771 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 66 26 18 22 - - -

13 DESCHLER Vanessa 708000419 SV Laterns (7080) 2003 Schüler U16 U16 w 2003 2004 58 32 26 - - - -

14 FRICK Sophia 705300852 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 50 NAS 24 NAS 26 - -

15 BREUSS Elina 708000430 SV Laterns (7080) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 49 DIS 20 NAS 29 - -

16 MÄHR Pia 704800570 SV Sulz - Röthis (7048) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 32 - - - 32 - -

17 KATHAN Katharina 702200440 SV Fraxern (7022) 2004 Schüler U16 U16 w 2003 2004 24 - - 24 - - -

Schüler U16 m
1 MARTE Günther 704000227 SV Zwischenwasser (7040) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 360 100 80 100 80 - -

2 ENTNER Dario 704401727 SK Rankweil (7044) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 255 50 100 45 60 - -

3 SIEGL Clemens 704000239 SV Zwischenwasser (7040) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 240 NAS 60 80 100 - -

4 BAYR Alexander 706800804 SV Tosters (7068) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 167 80 20 22 45 - -

5 SCHMIDT Jakob 702200483 SV Fraxern (7022) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 142 32 DIS 60 50 - -

6 PLODER Florian 705700369 SV Tisis (7057) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 141 45 32 32 32 - -

7 HUBER Charel 705800399 WSV Übersaxen (7058) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 113 36 24 24 29 - -

8 KAUFMANN Noah 706800822 SV Tosters (7068) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 105 40 14 29 22 - -

9 AMANN Jakob 703100220 SV Gisingen (7031) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 100 60 DIS 40 NIZ - -

10 KLEMENC Jamie 708000421 SV Laterns (7080) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 90 DIS 40 50 NAS - -

11 OEHRY Manuel 705300876 WSV Nofels (7053) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 86 NAS 50 - 36 - -

12 KNÜNZ Adrian 704401572 SK Rankweil (7044) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 85 - 45 NAS 40 - -

13 LÄNGLE Pascal 705800409 WSV Übersaxen (7058) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 80 DIS 18 36 26 - -

14 WINDER Florian 704401732 SK Rankweil (7044) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 53 - 29 NAS 24 - -

15 PERISUTTI Jonathan 705700331 SV Tisis (7057) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 52 DIS 26 26 - - -

16 GRABHER Moritz 705301060 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 36 DIS 36 DIS NIZ - -

17 JEHLE Jakob 705700538 SV Tisis (7057) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 35 NAS 15 DIS 20 - -

18 LINS Jonas 705301004 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 33 DIS 13 20 DIS - -

19 LAMPERT Jonas 705300776 WSV Nofels (7053) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 29 29 - NAS - - -

20 FAISST Jonas 704401751 SK Rankweil (7044) 2004 Schüler U16 U16 m 2003 2004 22 - 22 NAS NIZ - -
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21 SCHÖCH Matthias 708400725 WSV Fellengatter (7084) 2003 Schüler U16 U16 m 2003 2004 16 NAS 16 - - - -
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SCO-CUP 2018-19 Jugend

Rang Athlet Code Verein Jahrgang Startklasse Bez.

Startklasse 

Kurzbez.

Startklasse 

Geschl.

Startklasse 

Von

Startklasse 

Bis Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

02.02.2019

RSL

7AL059

16.02.2019

SL

7AL015

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

Jugend U18 w
1 LINS Anna 705800384 WSV Übersaxen (7058) 2002 Jugend U18 U18 w 2001 2002 360 100 60 100 100 - -

2 LINS Maura 705300898 WSV Nofels (7053) 2002 Jugend U18 U18 w 2001 2002 285 80 80 45 80 - -

3 STÜTLER Katharina 705300709 WSV Nofels (7053) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 205 60 45 60 40 - -

4 SCHEYER Lina 722300101 WSV Koblach (7223) 2002 Jugend U18 U18 w 2001 2002 196 50 36 50 60 - -

5 PERISUTTI Isabella 705700330 SV Tisis (7057) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 165 40 40 40 45 - -

6 PRUGGER Kathrin 720000202 SC Klaus-Weiler (7200) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 150 NAS 100 NAS 50 - -

7 LÄNGLE Maren 705800391 WSV Übersaxen (7058) 2002 Jugend U18 U18 w 2001 2002 145 36 29 80 NIZ - -

8 MÜNDLE Jana 703100257 SV Gisingen (7031) 2002 Jugend U18 U18 w 2001 2002 127 29 26 36 36 - -

9 SCHMID Lea Sofie 708000413 SV Laterns (7080) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 95 45 50 NAS NIZ - -

10 DESCHLER Lisa 708000403 SV Laterns (7080) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 64 32 32 - NIZ - -

11 MARTE Anna 704000228 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Jugend U18 U18 w 2001 2002 32 - - 32 - - -

Jugend U18 m
1 FRANZ David 705800368 WSV Übersaxen (7058) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 300 DIS 100 100 100 - -

2 MAIER Björn 705800342 WSV Übersaxen (7058) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 240 DIS 80 80 80 - -

3 GEIGER Vinzenz 705700357 SV Tisis (7057) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 208 100 40 36 32 - -

4 BERTSCH Simon 705700274 SV Tisis (7057) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 194 80 29 40 45 - -

5 MATTLE Michael 704000229 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 165 60 45 - 60 - -

6 NETTINGER Felix 704000278 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 150 - 50 50 50 - -

7 SURBERG Finn Anaklet 705700305 SV Tisis (7057) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 121 DIS 36 45 40 - -

8 AMANN Lukas 703100216 SV Gisingen (7031) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 120 - 60 60 - - -

9 SCHMID Vinzent 705300826 WSV Nofels (7053) 2001 Jugend U18 U18 m 2001 2002 90 NAS 32 29 29 - -

10 BREUSS Linus 705800386 WSV Übersaxen (7058) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 86 NAS 24 26 36 - -

11 MITTERMAYR Aaron 706800886 SV Tosters (7068) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 74 50 - 24 NAS - -

12 BARBISCH Leon 703100231 SV Gisingen (7031) 2002 Jugend U18 U18 m 2001 2002 58 - 26 32 - - -

Jugend U21 + Allgemein w
1 PETER Cathrin 702200236 SV Fraxern (7022) 2000 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 360 60 100 100 100 - -

2 WALSER Anna-Maria 706800700 SV Tosters (7068) 2000 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 256 80 80 36 60 - -

3 WINKLER Samantha 705300748 WSV Nofels (7053) 1996 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 240 100 50 40 50 - -

4 GOHM Miriam 705700229 SV Tisis (7057) 1996 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 140 DIS - 60 80 - -

5 SCHÖCH Franziska 708400696 WSV Fellengatter (7084) 2000 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 105 NAS 60 45 NAS - -

6 HALLER Kathrin 704000207 SV Zwischenwasser (7040) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 95 - - 50 45 - -

7 GMEINER Selina 703100211 SV Gisingen (7031) 2000 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 80 - - 80 - - -

8 FORSTNER Isabella 706800683 SV Tosters (7068) 1996 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 40 - - - 40 - -

9 HALLER Anna-Vera 704000196 SV Zwischenwasser (7040) 1994 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg w 1988 2000 32 - - 32 - - -

Jugend U21 + Allgemein m
1 HUBER Andre 705800303 WSV Übersaxen (7058) 1998 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 380 100 80 100 100 - -

2 FRANZ Samuel 705800343 WSV Übersaxen (7058) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 320 60 100 80 80 - -

3 MEIER Christian 705300653 WSV Nofels (7053) 1996 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 220 40 60 60 60 - -

4 BITSCHNAU Johannes 705300743 WSV Nofels (7053) 1995 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 154 80 NIZ 29 45 - -

5 LINS Niklas 705800337 WSV Übersaxen (7058) 1998 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 103 45 26 32 NAS - -

6 BREUSS Felix 705800357 WSV Übersaxen (7058) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 90 NIZ 40 - 50 - -

6 SURBERG Tristan 705700260 SV Tisis (7057) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 90 DIS 50 40 NIZ - -

8 GETZNER Christoph 706800696 SV Tosters (7068) 1998 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 88 - 24 24 40 - -

9 NESENSOHN Dagobert 708000423 SV Laterns (7080) 1989 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 65 - 29 36 - - -

10 HALLER Christoph 704000200 SV Zwischenwasser (7040) 1996 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 50 - - 50 - - -
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10 MAIER Andre 705800341 WSV Übersaxen (7058) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 50 50 - - - - -

12 KLEMENC Justin 708000397 SV Laterns (7080) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 45 - 45 - - - -

12 VOGT Niklas 705800256 WSV Übersaxen (7058) 1993 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 45 - - 45 - - -

14 BASTIGKEIT Moritz 705700395 SV Tisis (7057) 1999 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 36 NIZ 36 - - - -

15 LAMPERT Lucas 705300698 WSV Nofels (7053) 1995 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 32 DIS 32 DIS NAS - -

16 WILHELMER Daniel 705300661 WSV Nofels (7053) 1998 Jugend U21 + Allgemein U21+Allg m 1988 2000 26 - - 26 - - -
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SCO-CUP 2018-19 Jugend für - Mannschaft

Rang Athlet Code Verein Jahrgang

Startklasse 

Bez.

Startklasse 

Kurzbez.

Startklasse 

Geschl.

Startklasse 

Von

Startklasse 

Bis Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

02.02.2019

RSL

7AL059

16.02.2019

SL

7AL015

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

Damen w
1 PETER Cathrin 702200236 SV Fraxern (7022) 2000 Damen D w 1989 2002 322 22 100 100 100 - -

2 LINS Anna 705800384 WSV Übersaxen (7058) 2002 Damen D w 1989 2002 285 80 45 80 80 - -

3 WINKLER Samantha 705300748 WSV Nofels (7053) 1996 Damen D w 1989 2002 202 100 26 36 40 - -

4 WALSER Anna-Maria 706800700 SV Tosters (7068) 2000 Damen D w 1989 2002 197 60 60 32 45 - -

5 LINS Maura 705300898 WSV Nofels (7053) 2002 Damen D w 1989 2002 182 50 50 22 60 - -

6 STÜTLER Katharina 705300709 WSV Nofels (7053) 2001 Damen D w 1989 2002 127 45 32 26 24 - -

7 SCHEYER Lina 722300101 WSV Koblach (7223) 2002 Damen D w 1989 2002 124 40 24 24 36 - -

8 PRUGGER Kathrin 720000202 SC Klaus-Weiler (7200) 2001 Damen D w 1989 2002 112 - 80 - 32 - -

9 PERISUTTI Isabella 705700330 SV Tisis (7057) 2001 Damen D w 1989 2002 105 32 29 18 26 - -

10 GOHM Miriam 705700229 SV Tisis (7057) 1996 Damen D w 1989 2002 100 - - 50 50 - -

11 LÄNGLE Maren 705800391 WSV Übersaxen (7058) 2002 Damen D w 1989 2002 78 29 20 29 - - -

11 MÜNDLE Jana 703100257 SV Gisingen (7031) 2002 Damen D w 1989 2002 78 24 18 16 20 - -

13 SCHMID Lea Sofie 708000413 SV Laterns (7080) 2001 Damen D w 1989 2002 76 36 40 - - - -

13 SCHÖCH Franziska 708400696 WSV Fellengatter (7084) 2000 Damen D w 1989 2002 76 - 36 40 - - -

15 HALLER Kathrin 704000207 SV Zwischenwasser (7040) 1999 Damen D w 1989 2002 74 - - 45 29 - -

16 GMEINER Selina 703100211 SV Gisingen (7031) 2000 Damen D w 1989 2002 60 - - 60 - - -

17 DESCHLER Lisa 708000403 SV Laterns (7080) 2001 Damen D w 1989 2002 48 26 22 - - - -

18 FORSTNER Isabella 706800683 SV Tosters (7068) 1996 Damen D w 1989 2002 22 - - - 22 - -

19 HALLER Anna-Vera 704000196 SV Zwischenwasser (7040) 1994 Damen D w 1989 2002 20 - - 20 - - -

20 MARTE Anna 704000228 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Damen D w 1989 2002 15 - - 15 - - -

Herren m
1 HUBER Andre 705800303 WSV Übersaxen (7058) 1998 Herren H m 1989 2002 360 100 60 100 100 - -

2 FRANZ David 705800368 WSV Übersaxen (7058) 2002 Herren H m 1989 2002 260 - 100 80 80 - -

2 FRANZ Samuel 705800343 WSV Übersaxen (7058) 1999 Herren H m 1989 2002 260 60 80 60 60 - -

4 MEIER Christian 705300653 WSV Nofels (7053) 1996 Herren H m 1989 2002 171 26 50 50 45 - -

5 MAIER Björn 705800342 WSV Übersaxen (7058) 2001 Herren H m 1989 2002 119 - 40 29 50 - -

6 BITSCHNAU Johannes 705300743 WSV Nofels (7053) 1995 Herren H m 1989 2002 118 80 - 18 20 - -

7 GEIGER Vinzenz 705700357 SV Tisis (7057) 2001 Herren H m 1989 2002 107 50 20 15 22 - -

8 BERTSCH Simon 705700274 SV Tisis (7057) 2001 Herren H m 1989 2002 104 45 14 16 29 - -

8 MATTLE Michael 704000229 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Herren H m 1989 2002 104 40 24 - 40 - -

10 NETTINGER Felix 704000278 SV Zwischenwasser (7040) 2001 Herren H m 1989 2002 86 - 26 24 36 - -

11 SURBERG Tristan 705700260 SV Tisis (7057) 1999 Herren H m 1989 2002 81 - 45 36 - - -

12 LINS Niklas 705800337 WSV Übersaxen (7058) 1998 Herren H m 1989 2002 65 32 11 22 - - -

13 SURBERG Finn Anaklet 705700305 SV Tisis (7057) 2002 Herren H m 1989 2002 64 - 18 20 26 - -

14 AMANN Lukas 703100216 SV Gisingen (7031) 2002 Herren H m 1989 2002 62 - 36 26 - - -

15 BREUSS Felix 705800357 WSV Übersaxen (7058) 1999 Herren H m 1989 2002 61 - 29 - 32 - -

16 SCHMID Vinzent 705300826 WSV Nofels (7053) 2001 Herren H m 1989 2002 46 - 16 12 18 - -
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17 BREUSS Linus 705800386 WSV Übersaxen (7058) 2002 Herren H m 1989 2002 45 - 10 11 24 - -

17 HALLER Christoph 704000200 SV Zwischenwasser (7040) 1996 Herren H m 1989 2002 45 - - 45 - - -

19 NESENSOHN Dagobert 708000423 SV Laterns (7080) 1989 Herren H m 1989 2002 44 - 12 32 - - -

20 VOGT Niklas 705800256 WSV Übersaxen (7058) 1993 Herren H m 1989 2002 40 - - 40 - - -

21 MITTERMAYR Aaron 706800886 SV Tosters (7068) 2002 Herren H m 1989 2002 38 29 - 9 - - -

22 MAIER Andre 705800341 WSV Übersaxen (7058) 1999 Herren H m 1989 2002 36 36 - - - - -

23 GETZNER Christoph 706800696 SV Tosters (7068) 1998 Herren H m 1989 2002 35 - 9 10 16 - -

24 KLEMENC Justin 708000397 SV Laterns (7080) 1999 Herren H m 1989 2002 32 - 32 - - - -

25 BARBISCH Leon 703100231 SV Gisingen (7031) 2002 Herren H m 1989 2002 27 - 13 14 - - -

26 BASTIGKEIT Moritz 705700395 SV Tisis (7057) 1999 Herren H m 1989 2002 22 - 22 - - - -

27 LAMPERT Lucas 705300698 WSV Nofels (7053) 1995 Herren H m 1989 2002 15 - 15 - - - -

28 WILHELMER Daniel 705300661 WSV Nofels (7053) 1998 Herren H m 1989 2002 13 - - 13 - - -
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SCO-CUP 2018-19 Kinder - Mannschaft

Rang Verein Code Punkte

20.01.2019

RSL

7AL054

20.01.2019

RSL

7AL055

02.02.2019

RSL

7AL060

10.02.2019

SL

7AL012

10.02.2019

SL

7AL013

14.02.2019

PRSL

7AL093

02.03.2019

SL

7AL087

09.03.2019

CR

7AL080

1 SV Zwischenwasser 7040 4624,00 555 586,5 623 547 558 583,5 601,5 569,5

2 SV Laterns 7080 2769,50 390 396,5 324,5 262 324 361 343,5 368

3 WSV Nofels 7053 2362,50 299 324 324,5 303 301,5 256 249,5 305

4 SV Tisis 7057 2170,00 238,5 225,5 341,5 320 303,5 212 279,5 249,5

5 SV Tosters 7068 1959,50 253,5 266,5 244,5 217,5 238,5 239,5 225 274,5

6 WSV Fellengatter 7084 1648,00 277 301,5 178,5 222 209 127 159,5 173,5

7 SV Sulz - Röthis 7048 1556,00 233 163,5 226,5 100 158,5 250,5 215 209

8 WSV Übersaxen 7058 820,50 72,5 87 85 129 102 111 136,5 97,5

9 WSV Koblach 7223 708,50 63 81 66 120 92,5 96 90 100

10 SV Fraxern 7022 605,50 79 110 103 44,5 43 66 54 106

11 SV Viktorsberg 7059 563,00 37 73,5 59 84,5 72 88,5 63 85,5

12 SC Klaus-Weiler 7200 521,50 90 80 50 0 80 71,5 80 70

13 SK Rankweil 7044 383,00 30,5 27 60,5 10 47,5 81 55,5 71

14 SV Gisingen 7031 331,00 38,5 38 97 0 40 50,5 22 45

15 SV Götzis 7090 242,50 40 20 25 25 30 50 30 22,5

16 SV Altenstadt 7002 103,00 - - 31 0 0 - 32,5 39,5
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SCO-CUP 2018-19 Schüler - Mannschaft

Rang Verein Code Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

02.02.2019

RSL

7AL059

16.02.2019

SL

7AL015

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

1 WSV Nofels 7053 1294 395 346 282 271 - -

2 SV Zwischenwasser 7040 1224 256 294 323 351 - -

3 SV Tosters 7068 1211 373 318 258 262 - -

4 SC Klaus-Weiler 7200 820 229 195 180 216 - -

5 SV Tisis 7057 763 171 234 205 153 - -

6 SV Gisingen 7031 686 194 118 211 163 - -

7 SK Rankweil 7044 631 50 277 140 164 - -

8 WSV Übersaxen 7058 554 147 155 168 84 - -

9 SV Laterns 7080 523 129 165 140 89 - -

10 SV Viktorsberg 7059 506 130 130 116 130 - -

11 SV Fraxern 7022 331 42 62 168 59 - -

12 WSV Koblach 7223 300 0 100 100 100 - -

13 SV Sulz - Röthis 7048 242 13 50 80 99 - -

14 SV Altenstadt 7002 212 60 40 24 88 - -

15 WSV Fellengatter 7084 33 0 21 - 12 - -
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SCO-CUP 2018-19 Jugend - Mannschaft

Rang Verein Code Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

02.02.2019

RSL

7AL059

16.02.2019

SL

7AL015

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

1 WSV Übersaxen 7058 1609 337 395 451 426 - -

2 WSV Nofels 7053 874 301 189 177 207 - -

3 SV Tisis 7057 583 127 148 155 153 - -

4 SV Zwischenwasser 7040 344 40 50 149 105 - -

5 SV Fraxern 7022 322 22 100 100 100 - -

6 SV Tosters 7068 292 89 69 51 83 - -

7 SV Gisingen 7031 227 24 67 116 20 - -

8 SV Laterns 7080 200 62 106 32 - - -

9 WSV Koblach 7223 124 40 24 24 36 - -

10 SC Klaus-Weiler 7200 112 - 80 - 32 - -

11 WSV Fellengatter 7084 76 - 36 40 - - -
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SCO-CUP 2018-19 Verein - Mannschaft

Rang Verein Code Punkte

29.12.2018

SL

7AL027

05.01.2019

RSL

7AL040

20.01.2019

RSL

7AL054

20.01.2019

RSL

7AL055

02.02.2019

RSL

7AL059

02.02.2019

RSL

7AL060

10.02.2019

SL

7AL012

10.02.2019

SL

7AL013

14.02.2019

PRSL

7AL093

16.02.2019

SL

7AL015

02.03.2019

SL

7AL087

09.03.2019

CR

7AL080

10.03.2019

SL

7AL082

16.03.2019

RSL

7AL083

1 SV Zwischenwasser 7040 6190 296 344 555 586 472 623 547 558 583 456 601 569 - -

2 WSV Nofels 7053 4529 696 535 299 324 459 324 303 301 256 478 249 305 - -

3 SV Tisis 7057 3513 298 382 238 225 360 341 320 303 212 306 279 249 - -

4 SV Laterns 7080 3491 191 271 390 396 172 324 262 324 361 89 343 368 - -

5 SV Tosters 7068 3459 462 387 253 266 309 244 217 238 239 345 225 274 - -

6 WSV Übersaxen 7058 2982 484 550 72 87 619 85 129 102 111 510 136 97 - -

7 SV Sulz - Röthis 7048 1796 13 50 233 163 80 226 100 158 250 99 215 209 - -

8 WSV Fellengatter 7084 1755 0 57 277 301 40 178 222 209 127 12 159 173 - -

9 SC Klaus-Weiler 7200 1453 229 275 90 80 180 50 0 80 71 248 80 70 - -

10 SV Fraxern 7022 1258 64 162 79 110 268 103 44 43 66 159 54 106 - -

11 SV Gisingen 7031 1243 218 185 38 38 327 97 0 40 50 183 22 45 - -

12 WSV Koblach 7223 1132 40 124 63 81 124 66 120 92 96 136 90 100 - -

13 SV Viktorsberg 7059 1067 130 130 37 73 116 59 84 72 88 130 63 85 - -

14 SK Rankweil 7044 1012 50 277 30 27 140 60 10 47 81 164 55 71 - -

15 SV Altenstadt 7002 314 60 40 - - 24 31 0 0 - 88 32 39 - -

16 SV Götzis 7090 242 - - 40 20 - 25 25 30 50 - 30 22 - -

SCO, 02.04.2019, WOG Seite 15 von 15 SCO CUP 2018-19 A, Verein


